HOUTBOREN
107
Speedboren, in etui
Uitvoering: Speedboren, met 1/4" bit-aansluiting, geslepen, gehard, met
spaanbreker. Zeskant schacht voorkomt slippen in de boorkop.
Toepassing: Voor boren in zacht- en hardhout, spaan- en boardplaat,
gipskartonplaat, enz.
230

36 235 155 241.3600A 90,20
36 320 250 241.3601A 97,43
36 460 385 241.3603A 109,40
40 235 155 241.4000A 111,74
40 320 250 241.4001A 141,36
40 460 385 241.4003A 167,64
Diameter Totaallengte Spiraallengte Art.nr. € / st
Slangenboren, Elite
Uitvoering: Met 6-kant schacht, zelfcentrerende schroefdraadpunt. Schacht
geschikt voor opsteekverzinker. Voorzien van een hoofdsnijkant en
een snijmes. Optimale spiraalgeometrie voor een vrije spaanafvoer.
Toepassing: Voor hard- en zachthout. Voor continu gebruik in keiharde
houtsoorten zoals Azobé, Bankirai, enz.
Azobé
Diameter Totaallengte Spiraallengte Art.nr. € / st
12 235 165 241.1200E 28,14
12 460 390 241.1203E 55,94
14 235 165 241.1400E 29,27
14 460 390 241.1403E 59,37
16 235 165 241.1600E 32,44
16 460 390 241.1603E 65,48
18 235 165 241.1800E 37,48
18 460 390 241.1803E 68,30
20 235 165 241.2000E 37,02
20 460 390 241.2003E 73,35
22 235 165 241.2200E 44,24
22 460 390 241.2203E 85,49
Diameter Totaallengte Spiraallengte Art.nr. € / st
116
HSS Opsteekverzinkfrezen, voor Fisch slangenboren
HSS